
BEGUDES / BEBIDAS /
DRINKS

C O F F E E  &  B A R

CA F È
Café / Expresso

TA L L AT
Cortado / Machia�o

CA F È  A M B  L L E T
Café con leche / Cafe La�e

A M E R I CÀ
Americano / Americano

C I G A LÓ
Carajillo / Spiked co�e

CA P U C C I N O
Cappuccino / Cappuccino

M ATC H A  L AT T E
Matcha la�e / Matcha la�e

C H A I  L AT T E
Chai la�e / Chai la�e

I N F U S I O N S
Infusiones / Herbal teas

XO C O L ATA  CA L E N TA
Chocolate caliente / Hot chocolate

S U C  TA R O N J A  N AT U R A L
Zumo de naranja natural / Fresh 

orange juice

G R A N I N I
Zumo  / Juice

CACAO L AT
Cacaolat / Cacaolat

A I G UA  O S M OT I T Z A DA
Agua / Water

A I G UA  A M B  G A S  O S M OT I T Z A DA
Agua con gas / Sparkling water

1,70 €

1,80 €

1,95 €

1,90 €

2,50 €

2,20 €

3,20 €

3,20 €

2,10 €

3,50 €

R E F R E S C S  /  R E F R E S C O S
S O F T  D R I N K S
Coca Cola / Coca Cola 0 / Schweppes 
Lemon / Schweppes Orange / Tonica 
Schweppes / Aquarius

KO M B U C H A

V E R M U T  B L A N C  /  N E G R E
White / Red vermouth

2,70 €

4,00 €

3,10 €

3,20 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

13,0 €

16,0 €

15,0 €

17,0 €

17,0 €

23,0 €

2,00 €

2,20 €

2,50 €

2,50 €

4,10 €

C E RV E S E S  /  C E RV E Z A S  /  B E E R

E S T R E L L A  DA M M

DA M M  L E M O N

F R E E  DA M M
FREE DAMM / FREE DAMM LEMON / 
FREE DAMM TORRADA

DAU R A
Gluten free beer

C E L L E R  /  B O D E G A  /  W I N E  C E L L A R

C O PA  V I  B L A N C / N E G R E / CAVA
Copa de vino / Glass of wine or cava

A LS I N A  S A R DÀ  C R O M ÀT I C
Vi blanc / Vino blanco / White wine

F R E Y É  PA R E L L A DA  M U S CAT
Vi blanc / Vino blanco / White wine

À N E C  M U T  D E L  P E N E D È S
Vi negre / Vino tinto / Red wine

F R A  G U E R AU
Vi negre / Vino tinto / Red wine

S A D U R N Í  O L I V E R
Brut Nature

C O R P I N N AT  L LO PA R T
Brut Nature



C E RV E S E S  /  C E RV E Z A S  /  B E E R

E S T R E L L A  DA M M

DA M M  L E M O N

F R E E  DA M M
FREE DAMM / FREE DAMM LEMON / 
FREE DAMM TORRADA

DAU R A
Gluten free beer

C E L L E R  /  B O D E G A  /  W I N E  C E L L A R

C O PA  V I  B L A N C / N E G R E / CAVA
Copa de vino / Glass of wine or cava

A LS I N A  S A R DÀ  C R O M ÀT I C
Vi blanc / Vino blanco / White wine

F R E Y É  PA R E L L A DA  M U S CAT
Vi blanc / Vino blanco / White wine

À N E C  M U T  D E L  P E N E D È S
Vi negre / Vino tinto / Red wine

F R A  G U E R AU
Vi negre / Vino tinto / Red wine

S A D U R N Í  O L I V E R
Brut Nature

C O R P I N N AT  L LO PA R T
Brut Nature


